

Wergeland-Halsvik AS
5960 DalsøyraDato for kontrollen: 8. mai 2009
Rapportnummer: 2009.098.I.SFT

Ved: Egil Kvingedal

Informasjon om virksomheten

Besøksadresse: Sløvåg Kommune: GULEN	Organisasjonsnr.: 936482104
Telefon: 57 78 18 00	SFTs saksnr.: 2008/512
Bransjenr. (NACE-kode):	Tillatelse datert: 03.12.1997
Virksomheten er: <input type="checkbox"/> importør <input type="checkbox"/> forhandler <input type="checkbox"/> produsent <input type="checkbox"/> bruker <input checked="" type="checkbox"/> annet: Behandlingsanlegg for farlig avfall	<input checked="" type="checkbox"/> ISO-14001-sertifisert <input type="checkbox"/> EMAS-registrert

Informasjon om kontrollen

Kontaktperson fra virksomheten ved kontrollen: Egil Kvingedal	Fra Statens forurensningstilsyn (SFT): Geir-Rune Samstad
Bakgrunn for kontrollen: <input type="checkbox"/> rutine <input checked="" type="checkbox"/> særskilt oppfølging <input type="checkbox"/> utrykning	
Følgende hovedtema ble kontrollert:	
<input type="checkbox"/> internkontroll <input type="checkbox"/> risikovurdering <input checked="" type="checkbox"/> utslipp vann <input type="checkbox"/> farlig avfall <input type="checkbox"/> storulykke <input type="checkbox"/> egenrapportering <input type="checkbox"/> tillatelse <input type="checkbox"/> vedlikehold	<input type="checkbox"/> støy <input type="checkbox"/> forbudte og strengt regulerte stoffer <input type="checkbox"/> substitusjon <input type="checkbox"/> klassifisering, merking og emballering <input type="checkbox"/> deklarerer til Produktregisteret <input type="checkbox"/> sikkerhetsdatablader <input checked="" type="checkbox"/> tankanlegg <input type="checkbox"/> annet:

Resultater fra kontrollen

Det ble avdekket 1 anmerkning under kontrollen. Anmerkningen er nærmere beskrevet fra side 2 i denne rapporten. Oppfølgingen etter inspeksjon er nærmere beskrevet på side 2.

Rapporten er å anse som endelig dersom vi ikke får tilbakemelding om faktiske feil innen to uker etter at rapporten er mottatt.

19.5.2009

dato inspektør Statens forurensningstilsyn seksjonssjef

Definisjoner

Avvik: Overtredelse av krav fastsatt i eller i medhold av helse-, miljø- og sikkerhetslovgivningen (for eksempel overtredelse av krav i forurensningsloven, produktkontrollloven, forskrifter hjemlet i disse to lovene, eller krav og vilkår fastsatt i utslippstillatelser eller dispensasjoner.)

Anmerkning: Et forhold som tilsynsetatene mener det er nødvendig å påpeke for å ivareta helse, miljø og sikkerhet og som ikke omfattes av definisjonen for avvik.

Oppfølging etter kontrollen

SFT ber som en oppfølging av inspeksjonen virksomheten at Wergeland-Halsvik AS innen 26. mai 2009 sender inn en detaljert prioritert framdriftsplan for det arbeidet som skal gjøres. Dette gjelder tømning av de tanker som skal kasseres, tilstandskontroll og klassifisering til ny bruk av de tankene som skal beholdes og installering av nytt vannrenseanlegg (musling). Fremdriftsplanen skal være tydelig på hvilket tidsperspektiv Wergeland-Halsvik AS har på dette arbeidet. SFT ønsker også at virksomheten gjør rede for hvilke avfallsmengder som vil bli lagret ved virksomheten etter at de planlagte tiltakene er gjennomført, inkludert en redegjørelse for hvor lenge dette avfallet har vært lagret ved virksomheten.

De forhold som ble påpekt under forrige inspeksjon, inspeksjonsrapport 2008.449.I.SFT, er fremdeles gjeldende. Dette gjelder også varselet om tvangsmulkt på kr 500 000,-, og innsendelse av månedsrapporter.

SFT vil vurdere om det behov for et møte med virksomheten for å få en ny orientering om status ved virksomheten i juni.

Gebyr for virksomhet med tillatelse

Virksomheten er plassert i risikoklasse 1, jf. forurensningsforskriften § 39-6 om gebyr for kontroll av inntil en dags varighet. Dette innebærer at virksomheten skal betale kr 19 200,- i gebyr for den gjennomførte inspeksjonen. Faktura med innbetalingsblankett ettersendes.

Offentlighet i forvaltningen

Inspeksjonsrapporten vil være tilgjengelig for offentligheten på www.sft.no. jf. offentlighetsloven. Rapporten sendes også til Fylkesmannens miljøvern avdeling i Sogn og Fjordane og til Gulen kommune.

Anmerkninger**Anmerkning 1****Virksomheten har hatt høye utslipp av TOC****Kommentarer:**

Wergeland-Halsvik har utslipp av prosessvann til sjø i forbindelse med behandlingen av farlig avfall. Dette vannet måles for flere parametere i henhold til tillatelsen gitt fra SFT. Tillatelsen har satt spesifikke grenseverdier for pH og oljeinnholdet i dette vannet. Det er ikke satt noen grenseverdi for TOC, men Wergeland-Halsvik skal selv følge opp denne parameteren. De målte verdiene for TOC ved virksomheten er godt over 1000 mg/l, som er den normale utslippsgrensen for denne parameteren. Verdiene av TOC for uke 15 og 16 i 2009 var på

henholdsvis 4190 mg/l og 3910 mg/l. De andre parametrene har nivåer som ligger innenfor tillatelsen.

Kommentarer/andre forhold:

Inspeksjonen er et ledd i SFTs særskilte oppfølging av virksomheten etter inspeksjonen 10. november 2008 av Wergeland-Halsvik AS' behandlingsanlegg for farlig avfall.

Tankparken har siden forrige inspeksjon gjennomgått en del endringer. Tank 47 er tømt. I tillegg er flere andre av de tankene som hadde dårligst tilstand ved forrige inspeksjon i ferd med å tømmes, dette gjelder blant annet tank 4, 36 og 23. Virksomheten prioriterer å ta de tankene som er i dårligst kondisjon framfor å se på hvilket avfall som er eldst.

Virksomheten opplyste under inspeksjonen at den mengden med avfall på lager som er blitt rapportert i månedsrapportene er for lave (10 000 m³). Ukesrapporten for 18 viser at det er lagret 28 500 m³ avfall ved Wergeland-Halsvik.